Pasqyrat Financiare 2017

AS COLOR shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Té gjitha balancatjané néleke)

X Uksntrimd Emby il Ula il bty
Shenimi i 12 2017 AU e

1 Te ardhura nga aktiviteti | Shrytezimit 1" 20,004 024 1h 0 48n

2 Té ardhura té tjera nga veprimtante e shirytézimit(Pung

3 Ndryshimet né inventarin e produkteve 1o gatshme dhe
Lende pare,Materialet e konsumuara, malirat dhe _

4 sherbimet 1 16,734,062 13,126,642
Te tjiera shpenzime

5 Shpenzimet e Personelit 1" 1,080,300 1,000,300
Pagat e personelit V00,000 D0, 000
Shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shendetsore 150,000 RIS

6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 262,248 Ahan4

7 Shpenzime té tjera shfrytezimi 1,004,024 L eean
7.1 Qera Objekti a0l 400 400 400
7.2 Taksa Vendore 101,000 101,000
7.3 Shpenzime Rrjedhese te tjera Q00 460 480,074
7.4 Komisione Bankare Komision Disbursimi Overdraft 01,164 HEN N

8 Totalii shpenzimeve (shuma 4 -7) 19,1383 a4 a7

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 922,493 d0,592

10 Té ardhurat nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

11 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjeta te ngjashme 4 AR
Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra . .

12 Shpenzimet financiare 1" (300,148) (454 400)
12.1 Shpenzime interesi e shpenzime te ngjashme 767, 667 (J00, 146) (54 400)
Shpenzime te tjera financiare .

12.2 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 . an 1an

13 T(-atali i ﬁf .arcfhurave dhe shpenzimeve financiare (1 ([00,141) (386, 148)

14 Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 622,352 - 339.556)

15 Shpenzime te panjohu ——r T —

P panjohura 10,000 176,472
16 ; P S e ' o
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 2 94,853
17 Fitmi (humbja : T —_—
(humbja) neto e vitit financiar (14-16) 1" 527,499 (339,550)

18 Elementét e pasqyrave té konsoliduara .
Fitim /Humbja per pronaret e njesise ekonomike meme




Pasqyrat Financiare 2017

AS COLOR shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(T¢ glitha balancat juné né leké)

Shenimi nr, Ushinimi | mbyilur | Ushirimi | mbyllur
31.12.2017 31.12.2018
| Fitiml / Humbja o vitit : A 5 4
527 499 (228.556)
| To ardhura 1o tjora glithpertshireso per vitin - -
Disrancat (+/-nga perethinmi | monedhes ne veprimtani te - 68,198
huaja o .
Dierenea (3/1-) nga rivieresimi | aktiveve afaty)ata - = N
Fiens 6 1a ardhurave giithepershiress ngas pletemarrjet
Totali | te ardhurave ts fjera gjithepershirase per vitin - -
Totali 1 te ardhurave gjitheperfehiress per vitin 527,499 (407,754)
Totall | ta ardhurave ihumbjsva githoperfshirass per: g z
Pronaret ¢ njesine ckonomike merne - =
Interesat jokontrolluese - -
Shenimet shoqeruese 1 deri ne 14 12ne piese perberse o ketyre pasqgyrave financiare 5
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